rFasqyra e Fermformances
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1~ Shpenzimet e shfrytézimit te klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 36,280,158 14,356,176
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve & gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P [Té ardhura té tjera té shirytézimit 135,980 99,997
_ . 7,222,365
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme zs,an?,nua il b
1 Lénda e pard dhe matenale té konsumueshme -26,722 015 2878, /07
2 Té Yera shpenzime -177 891 -346 598
: : -5,889,816
- |Shpenzime té personelit -6,771,700 B89,
1 Paga dhe shpérblime -5,802,657 -5,046,970
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndelsore (paragitur vegmas -969,043 -842 846
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvierdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P Shpenzime konsumi dhe amortizimi -169,220 -169,640
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 0 0
[
| > [T& ardhura t& tjera
Té ardhura nga njesité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0
vegmas (6 ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e akliveve afatgjata 0 0
(paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa te arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 0 o
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 176,191 176,615
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime (8 ngjashme (paraqitur Vegmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njgsité ekonomike brenda grupit) |
2 Shpenzime té tiera financiare -176,191 -176,615|
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjes@marrjet 0 0|
| » |Fitimi/Humbja para tatimit 2,399,130 997,737|
[ |Shpenzime te pazbritshme 0 [
| [Fitimi/Humbja para tatimit 2,399,130 1,
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -359,870
1_Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin -359,870] ~
2 Shpenzimi i tatim filimit t§ shiyré 0 -
3 Fjesa e fatim fitimit t8 pjesémarjeve )
» |FitimiHumbja e vitit 3 o
P |Fitimi/Humbja pér: -
Fronarét e njésisé ekonomike mémeé
| Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithg
Nr Pershkrimi | Elementeve 2
P |Fitimi/Humbja e vitit =55
Te ardhura 1€ tjera gjithepérshirése pér vitin: 3
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né imtari t& huaja 1
foerencat (#/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata m s
Dllfarencat (+-) nga rivierésimi i aktivet finan té mbajtura
Plesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga S
P |Totalii t& ardhurave & tiera gjithépérfshirése pér i i
B |Totali | t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin =
P [Totalijte ardhurave/humbjeve gjithépérfsh  pér.
Pronarét e njgsisé ehnnomﬂcsm i 1
Interesat jo-kontrolluese 2




